principis et vidistis tibicines). s. carne lugubre canentes Antiqui ei tales ad
 exequas vocabant. ut suo carmine alios puocarēt ad luctū (et fēbā tumultu
 ante). i. lachrymātes et eiulātem (dicebat recedite) nolite flere. vt hęc. Lu.
 viij. p hoc q dicitur. nolite flere doct nos q mortuos nrōs nō debem⁹ excessi.
 ue dñere. p̄m cū fuerit boni hoies. qz lig mortū mundo. viuūt tñ deo
 ipōs em nō amittim⁹. s. p̄mittim⁹ vt dicit Aug⁹. In veteri testamēto esse

duodeci ānis. accessit retro et tetegit fi
 brā vestimēti ei⁹ Dicebat autē itra se
 Si tetigero tantū vestimentum eius
 salua ero. At iesus cōuersus et vidēs
 eā dixit. Cōfide filia fides tua saluā te
 fecit et salua facta ē mulier ex illa hora.
 Et cū venisset iesus in domū principis
 et vidistis tibicines et turbā tumultuan
 tē dicebat recedite. non est enī mortua
 puella sed dormit et deridebāt eū. et cū
 eiecta esset turba intrauit

fuit mori et terribile. qd
 tunc oēs in infernū de
 scēderūt vñ Job. xvij
 Infern⁹ do⁹ mea est. et
 in tenebris stravi lec
 tulū meum etc. Unde
 Jsi. li. xx. de sumo bo
 no. illi plorandi sunt t
 morte quos miseros i
 fernus r̄cipit ex hac vi
 ta non quos celest⁹ au
 la letificans includit.
 etc. (Non est enī mor
 tuapuellā. sed dormit)
 Ly. hoc dixerat. quia
 poterat eam ita facili

ter suscitare a morte sicut homo potest alium hominem a somno excita
 re (et deridebāt eum Ecce deridetur dominus ies⁹. nec irascitur nec argu
 it eos (et eū eiecta eēt turba) lamentatū tumultuātum et deridentis. qz
 ex quo erant increduli et derisores xp̄i non erant digni videre miraculum
 (intrauit). s. locū vbi puella iacebat cū patre et m̄re ei⁹ cū Petro Jacobo
 Joāne. vt habet Mar. v. ad hoc vt essent testes miraculi (et tenuit ma
 nū ei⁹ et dixit) clamādo vt hęc Mar. v. Tabitha cumi qd interpretatur
 puella tibi dico surge. s. de lecto mortis (et p̄festum surrexit puella et ambu
 labat et iussit illi dare māducare) et h̄ in signum vere resurrectionis et stu
 puerit parētes eius. qbus p̄cepit ne alicui dicerēt. qd factum erat vt ha
 beatur Lu. viij. ad insinuandum humilitatem (et exijt fama hęc). s. tanq
 potētē (in vniuersā terram illā) Nota circa p̄ns euāgelii vbi dicit. Con
 fide filia fides etc. Notā dum q fides christiana est firma et ita. Hoc prio
 patet ex miraculoꝝ factioe. in nulla enim alia fide seu secta fiunt mira
 cula nisi in nostra fide. q̄ ab initio mundi fuit miraculis confirmata vt
 patet tpe. p̄phaz. q̄ eā p̄phabāt Jte in nouo testamēto tempore christi et
 tpe aploꝝ q̄ eam p̄dicabāt et i cordib⁹ hoim plātabāt. Sicut et sci q p̄
 aplos p̄dicauerūt fidē. sic p̄ i legēdis scōꝝ Jte etiā saraceni p̄fiterē q̄ ma
 met nullm miraculū fecit. p̄ ex tyrānoꝝ p̄secutōe. De ei⁹ r̄gnū vidē eē
 p̄sūptū q̄z ab iūmic⁹ p̄f eoz potētā Ex de regno assyrio et grecoꝝ
 et roānoꝝ et sic d alij fideles at p̄f fidē xp̄i q̄ tenebāt et defendebāt in
 imas et gñales p̄secutes m̄lto tpe ab ipatoib⁹ a r̄gib⁹ p̄ncipib⁹ a iudic
 b⁹ et potētib⁹ mūdi passi s̄t vt dicit Au. et n̄ potuerūt ipaz fidē xp̄ianā ex t̄pa
 re s̄z q̄tēdie c̄scebāt et augm̄tabāt Jte nōnd h̄ q q̄n hoī i fūdē fides taceē

Pagina

infunditur oēs alle virtutes. et ideo oportet vt hō agat s^m fidē z alias p-
tutes q̄s recipit Alias in eo fides z virtutes cēnt frustra. z mel⁹ eēt fidē
nō h̄re q̄ eā malis opibz ipugnare z negare. vii. Ap̄ls. Cōitent se nosse
deū. sc̄s aut negāt. Vbi diligēter est notandū q̄ mali christiani peiores
sunt saraceni q̄tū ad q̄tuor. Prio qz saraceni christū negant p̄bo. s; isti
facto Paus em̄ est sem̄ q̄ verbū. Tales em̄ sunt tales milibus pilati q̄

genua flectebant corā
iesu dicētes. Ave rex iu-
deoz. z p̄curiebāt euz
palmis. Tales etiam
sūt significati p̄ illā fi-
cū habentē solū folia.
cui christ⁹ maledixit.
q̄ statim aruit. Secō
qz saraceni ex ignoran-
tia christū negāt. Nō
em̄ credūt ip̄m eē v̄ez
deū z dñm suū. Si em̄
sc̄rēt multi eoz salua-
rētur per bona opa q̄
faciūt. Christiani autē
sc̄iūt z firmiter credūt
iesum christū eē dñm
suū. z tñ ei negāt debi-
tū obsequiū. qd̄ mal⁹
malū videt esse. Exē-
plū si duo hoies nega-
rēt debitū obsequiū re-
gl̄. ita q̄ vnus diceret.
Dñe nescio q̄ debeam
vobis obsequiū hoc
exhibere. si em̄ sc̄rē li-
benter exhiberē. Alter
vero diceret scio q̄ hoc
obsequiū vobis debeo
sed nolo vobis exhibe-

re. Manifestū est q̄ magis offenderet regē. Tercio quia saraceni legē su-
am obseruant. tales autē nullius legis esse videtur. quia nec saraceni. nec
christiani sunt. Et ideo tales sine lege pibunt. Quarto quia tales vide-
tur esse apostote a fide. quantū ad rē fidei. Quidē etia p̄cti eoz qui in
baptismo promiserunt. scz renuciare diabolo et pompis eius. Et ideo
malo christiano fides erit ad cumuluz damnationis eius. quia grauius
peccat christianus fornicādo z alia q̄ phibent in lege z euāgelio trāsgre/
diendo. q̄ paganus. Etia plus puniet et profundius damnatur. Vñ de
hoc d̄r in decre. Fedelis malus peior ē infideli z grauius peccat. z pena
grauior sibi debet. i. q. i. Noui

et tenuit manum eius. z dixit. Puella
surge. et surrexit puella. Et exiit fama
hec in vniuersam terrā

Dominica vicesima quinta post octa/
uas penthecostes

A illo tempore Lum subleuasset
oculos iesus z vidisset qz multi/
tudo maxima venit ad eū zc De hoc
euangelio require in medio quadrage-
sime scz dominica letare Nam bis legi-
tur hoc euangelium in anno

In festo dedicationis templi. Euan-
gelium Luce. xix.

A illo tempore Egressus iesus
perambulabat hiericho. Et ecce
vir nomie zacheus. et hic erat p̄cept
publicanorum. et ipse diues. z quere/
bat videre iesum quis esset z non pote-
rat p̄re turba. quia statura pusill⁹ erat.
et precurrens ascendit in arborē fico/
morum vt videret illuz. quia inde erat